• Gestor(a): Antonio Dannilo Italiano de Almeida

• Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia

• Tel: (73) 3546-2108

QUINTA- FEIRA – 04 ABRIL DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 52

Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA ITARANA PUBLICA:

▪ ERRATA/EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2024: AGENTE DE CONTRATAÇÃO TORNA PÚBLICO,

PARA CONHECIMENTO E ESCLARECIMENTO DOS INTERESSADOS, QUE HOUVE UM EQUÍVOCO,

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.novaitarana.ba.gov.br
Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia| Tel: (73) 3546-2108|Gestor: Antonio Dannilo Italiano de Almeida

2

QUINTA-FEIRA

04 DE ABRIL DE 2024

ANO VIII – EDIÇÃO N° 52

Poder Executivo Municipal

MUNICÍPIO DE NOVA ITARANA

ESTADO DA BAHIA

Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia.

CEP: 45.390-000 // Telefax: (73) 3546-2108 // CNPJ 13.892.187/0001-27

E-mail: licitanovaitaranaba@gmail.com

Errata de Edital Dispensa de Licitação.

A presente ERRATA é ora levado a efeito, para retificar parcialmente o Edital abaixo na

modalidade Dispensa de Licitação nº 015/2024. O agente de contratação torna público,

para conhecimento e esclarecimento dos interessados, que houve um equívoco, cabendo

a seguinte correção:

Item 7.1 – Especificações e detalhamentos:

Onde lê-se:

Item Descrição Produto

4 Jogos de cones /Grandes

6 Jogos De Chapéu

9 Pratos Sinalizadores

10 Jogos de cones Pequeno

13 Jogos de cartões

15 Jogos de coletes dupla face

17 Par de rede para traves

23 Bola de Futsal iniciação nº4 – max 100

24 Bola de Futsal iniciação nº 4 – max 50

31 Jogo De Bandeiras

39 Rede de futebol Society 5 metros

Leia-se:

Item Descrição Produto

4 Jogos de cones /Grandes – Com 02 Unidades.

6 Jogos De Chapéu – Com 02 Unidades.

9 Pratos Sinalizadores – Com 02 Unidades.

10 Jogos de cones Pequeno – Com 02 Unidades.

13 Jogos de cartões – Com 03 Unidades.

15 Jogos de coletes dupla face – Com 10 Unidades.

17 Par de rede para traves – Com Fio 4 mm.

23 Bola de Futsal iniciação nº4 - 100

24 Bola de Futsal iniciação nº 4 - 50

31 Jogo De Bandeiras para árbitros – Com 02 Unidades.

39 Rede de futebol Society 5 metros – Fio 4 mm.

Ficam mantidos os demais termos do edital.

Katson Brandão Martins

Agente de Contratação

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.novaitarana.ba.gov.br/

		2024-04-04T17:18:41-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182